



**PEDIDO D E PRESUPUESTO N° : 006737 - 019027 /**

BERISTAIN, LEONARDO

Proveedor Nro.: 92459

Lugar de Entrega: Aut.Ricchieri y Boulogne Sur Mer, Tapiales (1771)

**Plazo para presentación de la oferta: 20/01/2023**

**Mantenimiento de Oferta: 3 DE FEBRERO**

**Condición de pago en días: 15 DIAS TRANSFERENCIA**

**Plazo de entrega en días:5**

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación, de acuerdo con las especificaciones que se detallan.

Saludo a Ud. muy atentamente.

IT.	U. Medida	Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total
1	U	4000.00	BOLSA DE CONSORCIO NEGRA 60 x 100 45 mcr Buenacalidad y reforzadas		
2	U	4000.00	BOLSA DE RESIDUO 45 x 60 20 mcr Buena calidad y reforzadas		
3	LT	60.00	CERA INCOLORA PARA PISOS Mca. 8 M		
4	LT	480.00	CLORO En bidones por 10 litros		
5	U	48.00	DESODORANTE EN AEROSOL x 440 cc Mca. Poett aromas surtidos		
6	LT	300.00	DESODORANTE LIQUIDO PARA PISOS Aroma Pino		
7	LT	300.00	DETERGENTE MATERIA ACTIVA AL 15% En bidones por 10 litros		
8	U	24.00	ESCOBA DE PAJA DE 5 HILOS		
9	U	100.00	ESPONJA DE FIBRA VERDE DOBLE USO Mca. Mortimer ó 1ra. calidad		
10	U	100.00	ESPONJA DORADA		
11	U	60.00	FRANELA NATURAL MEDIANA		
12	U	60.00	INSECTICIDA EN AEROSOL Mata moscas y mosquitos. Mca. Raid		
13	LT	80.00	JABON LIQUIDO BIDON X 5 LTS.		
14	U	48.00	VIRUTA DE ACERO EN ROLLO		
15	U	72.00	LIMPIADOR EN CREMA X 750 CM3 Mca. Cif		
16	U	48.00	LUSTRAMUEBLES EN AEROSOL x 400 cm3 Mca. Blem		
17	U	72.00	CABO PLASTICO CON ROSCA x 1, 30 m		
18	U	80.00	TOALLA INTERCALADA DE PAPEL CAJA X 2500 U. Color blanca - mca. Elit		
19	U	600.00	PAPEL HIGIENICO ROLLO X 100 MTS. Color Blanca Mca. Elit ó Higienol Max		
20	U	72.00	REPELENTE DE MOSQUITOS Embace enaerosol Mca. OFF		
21	LT	40.00	SECUESTRANTE DE POLVO AL SOLVENTE X 5 LTS. Mca. Brisol		
22	U	100.00	TRAPO DE PISO GRIS CLASICO Trapo de piso 1ra. calidad		
23	U	100.00	TRAPO REJILLA Media Naranja de alpargata ó similar calidad		
24	U	72.00	LIMPIADOR GEL PARA SANITARIOS x 500 cc Mca. Harpic - color negro		
25	U	1000.00	BOLSA DE CONSORCIO NEGRA 80x110 x 45 MCR. Buena calida y reforzadas		
26	U	60.00	ESTROPAJO		
27	LT	72.00	LAVANDINA Mca. Ayudin en bidones por 2 litros sin perfume - clasica		
28	U	1000.00	PAPEL HIGIENICO P/ DISPENSER ROLLO X 300 MTS. cono central grande		
29	U	1000.00	BOLSA DE RESIDUOS 90 X 1,50 mt 45 mcr.		



**PEDIDO D E PRESUPUESTO N° : 006737 - 019027 /**

BERISTAIN, LEONARDO

Proveedor Nro.: 92459

Lugar de Entrega: Aut.Ricchieri y Boulogne Sur Mer, Tapiales (1771)

**Plazo para presentación de la oferta: 20/01/2023**

**Mantenimiento de Oferta: 3 DE FEBRERO**

**Condición de pago en días: 15 DIAS TRANSFERENCIA**

**Plazo de entrega en días:5**

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación, de acuerdo con las especificaciones que se detallan.

Saludo a Ud. muy atentamente.

			Buena calidad y reforzadas		
30	U	72.00	DESENGRASANTE X 450 CM3 Mca. Mister Musculo		
31	U	72.00	DETERGENTE. ENVASE X 500 ML. Mca. Magistral		
32	U	2000.00	GUANTE EXAMIN. NITRILO COLOR NEGRO XL en caja por 100 unidades ( se toma como unidad la caja)		
33	U	2000.00	GUANTE EXAMIN. NITRILO COLOR NEGRO L en caja por 100 unidades ( se toma como unidad la caja)		

Cantidad de Items Solicitados: 33

**Total**

**IMPORTANTE:**

1. LA ADJUDICACION DE LA CONTRATACION SE REALIZARÁ POR RENGLÓN, EXCEPTO QUE EN EL PEDIDO DE PRESUPUESTO, SE ESTIPULE LO CONTRARIO.
2. LA CONTRATACION SE FORMALIZARÁ MEDIANTE ORDEN DE COMPRA. EL PROVEEDOR DEBERA REALIZAR LA DDJJ CORRESPONDIENTE EN ARBA (INSTRUMENTOS PRIVADOS), Y ABONAR EL IMPUESTO A LOS SELLOS, CUYA ALICUOTA ES DEL 6/00 (SEIS POR MIL) DEL MONTO TOTAL DE LA MISMA.
3. LOS PRECIOS DEBERAN INCLUIR EL IVA, Y EXPRESARSE EN MONEDA DE CURSO LEGAL VIGENTE.
4. LA CORPORACIÓN ACTÚA COMO AGENTE DE RETENCIÓN DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS, INGRESOS BRUTOS DE LA PCIA. DE BS. AS. Y SEGURIDAD SOCIAL. EN CASO QUE EL PROVEEDOR SE ENCUENTRE EXENTO EN ALGUNO DE LOS IMPUESTOS MENCIONADOS, DEBERÁ ADJUNTAR LA RESPECTIVA CONSTANCIA, CON LA PRESENTACION DE CADA FACTURA.
5. EL OFERENTE PODRÁ MODIFICAR LA FORMA DE PAGO Y PLAZO DE ENTREGA DE LOS PRODUCTOS REQUERIDOS. NO OBSTANTE, SE DARÁ PRIORIDAD A QUIENESACEPTEN LOS TERMINOS PREVISTOS EN EL PEDIDO DE PRESUPUESTO. ASIMISMO, SE DESESTIMARÁN LAS COTIZACIONES CUYO MANTENIMIENTO DE OFERTA, SEA INFERIOR A CINCO (5) DIAS.
6. LAS MARCAS INDICADAS EN LA PRESENTE SOLICITUD, SE CONSIGNAN AL SOLO EFECTO DE ORIENTAR SOBRE LA CALIDAD QUE SE REQUIERE, DEBIENDO EL OFERENTE ACLARAR LAS MISMAS, CASO CONTRARIO SE INTERPRETARA QUE SE COTIZA LA MARCA REQUERIDA.